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***9625**

***4459**

***0270**

***3481**

***7851**

***9977**

***9294**

***1971**

***2806**

***8464**

***9625**

***0270**

***3481**

***9223**

***7690**

***9077**

***9294**

AULLANA IBAÑEZ, JOAQUIN

CASERO CASERO HIDALGO, NATALIA

CLEMENTE FRESNO, CAROLINA

FANTIN CASTAGNARO, CLAUDIO MARTIN

MARTÍNEZ EGEA, MARÍA ESPERANZA

PEIRO GALIPIENSO, PEDRO

SEMPER IBAÑEZ, DANIEL

SUBIAS LACAMBRA, MARIA SOLEDAD

TABOADA NUOZZI, GABRIELA ALEJAN

ADELL FERNANDEZ, SERGIO

AULLANA IBAÑEZ, JOAQUIN

CLEMENTE FRESNO, CAROLINA

FANTIN CASTAGNARO, CLAUDIO MARTIN

FERNANDEZ LOZOYA, ROSANA

MANJON PUIG, JESSICA

SALVADOR VILLACH, CLARA

SEMPER IBAÑEZ, DANIEL

3

3, 5, 7

3, 5

5, 7

3, 5

2, 3, 5

3, 5

5

5, 7

3, 5

3

3, 5

5, 7

1, 5, 6

3, 5, 7

5

3, 5

11.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.80

1.25

5.00

5.00

4.50

0.00

2.00

0.00

2.00

2.00

5.00

4.50

0.00

4.00

4.50

2.00

0.00

2.00

0.00

4.00

5.00

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

AFDA0311-INSTRUCCIÓN EN YOGA

AFDA0311-INSTRUCCIÓN EN YOGA

ALICANTE

CASTELLÓN

Teleformación

Teleformación

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 
puntos

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para 
impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación 
acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8464**

***4486**

***9625**

***9105**

***0270**

***3481**

***5641**

***6171**

***0829**

***9077**

***2925**

***8404**

***9294**

***6264**

ADELL FERNANDEZ, SERGIO

ANDRES LLOPIS, JOAN ANTONI

AULLANA IBAÑEZ, JOAQUIN

BOTELLA BOTELLA, LOLA

CLEMENTE FRESNO, CAROLINA

FANTIN CASTAGNARO, CLAUDIO MARTIN

GALINDO LLATAS, SILVIA

GIMENO GIMENO, ANDREA

HIGON GUILLEN, OLGA

SALVADOR VILLACH, CLARA

SANCHEZ ROMERO, JOSE ANTONIO

SANCHIS ROIG, CARLOS

SEMPER IBAÑEZ, DANIEL

ZAPATA MESEGUER, MARIA JOSE

3, 5

3, 5

3

3, 5, 7

3, 5

5, 7

3, 5

3, 5, 7

1, 2, 3, 5, 6, 7

5

3, 5, 7

1, 2, 3, 5, 6, 7

3, 5

3, 5

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.50

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

4.00

4.00

4.50

0.00

2.00

0.00

4.50

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

5.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

AFDA0311-INSTRUCCIÓN EN YOGA

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


